

## ALTE MATERIALE CONSUMABILE

I.D.: 66786873

---

Data publicarii	01.03.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.544,12 RON - 1.544,12 RON

---

Descriere: 1 HARTIE COPIATOR A4 BALLET 80GR/500COLI top 20 16.81 336.13 2 DOSAR PVC buc 30 0.50 15.13 3 PIX GEL buc 60 2.52 151.26 4 BIBLIORAFT MARMORAT 8 CM buc 20 5.46 109.24 5 BIBLIORAFT MARMORAT 5 CM buc 8 5.46 43.70 6 DOSAR ELBA ALBASTRU buc 30 2.52 75.63 7 PLIC C4 buc 50 0.21 10.50 8 PLIC C5 ALB buc 50 0.13 6.30 9 PLIC C6 buc 50 0.04 2.10 10 HARTIE IGIENICA 2STRATURI 110GR buc 50 0.76 37.82 11 SACI MENAJ 240L 3 9.24 27.73 12 SACI MENAJ 120L 10BUC/ROLA 4 5.04 20.17 13 RIVEX PARCHET 4L buc 5 46.22 231.09 14 MISTER PROPER 5L LEMON buc 5 42.02 210.08 15 PONS WC buc 6 13.45 80.67 16 LAVETA BUMBAC buc 100 1.26 126.05 17 PROSOP ROLA buc 6 10.08 60.50

---